Horváth Iván és Tverdota György közreadta az

1923−1930 között írott szövegeket. A két kötetes munka részben helyreállította a korábbi

kiadások szövegeit, másrészt magyarázatokkal, filológiai jegyzetekkel látta el azokat. A

rendkívül jelentős József Attila Tanulmányok és cikkek 1923-1930 I-II. ugyanakkor nem

mindenben tudott megfelelni a kritikai kiadás szigorú követelményeinek. Szükség lehet

tehát az első időszak műveinek újbóli megjelentetésére is, most már a kritikai kiadás

követelményeinek eleget téve, a teljes prózai életmű alkotásait bemutatva.